Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 619

Калининского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

13.03.2013 года                                                                                                                     № 25-д

О зачислении учащихся

в 1 класс с 01.09.2013 года

 На основании заявлений родителей, протокола решения школьной приемной

комиссии от 12.03.2013 года № 1, п р и к а з ы в а ю:

 1.  С 01.09.2013 года зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 619 Калининского района

Санкт-Петербурга следующих детей:

1. Александрову Татьяну
2. Анчук Марию
3. Байда Андрея
4. Батенкова Николая

5. Беберашвили Рони
6. Богомолова Родиона
7. Васильеву Анну
8. Возжева Александра
9. Голавскую Анастасию

10. Гребенщикову Елизавету
11. Егорова Ярослава
12. Ерохину Софью
13. Ершову Дарью
14. Загревскую Елизавету

15. Загревскую Софию
16. Зебницкую Ирину
17. Изак Григория
18. Карачеву Анну
19. Кирякову Веру
20. Краснобаева Даниила

21. Кузнецову Стефанию
22. Курилову Полину
23. Ляшко Вячеслава
24. Массонова Матвея
25. Медведева Даниила

26. Михайлову Ангелину
27. Нижник Софью
28. Никитина  Ивана
29. Орешко Елизавету

30. Папичева Тимура
31. Попадюшкину Ксению
32. Ратникова Евгения
33. Ратникову Аглаю
34. Романова Марка

35. Романову Полину
36. Селютина Егора
37. Соколову Марию
38. Сорокина Артема
39. Софьянову Яну

40. Тополеву Полину
41. Третьякова Кирилла
42. Фалееву Веронику
43. Федорченко Яна
44. Федотова  Матвея
45. Хащанскую Анастасию

46. Шаповалову Яну
47. Шильникова Савву
48. Юдина Олега
49. Яковлеву Алексию
50. Яременко Александра

2. Заместителю директора по УВР Петровой М.Н. информировать родителей о

зачислении их детей с 1 сентября 2013 года в 1 класс ГБОУ СОШ № 619 посредством

информационного стенда и сайта школы.

3. Заместителю директора по УВР Петровой М.Н. в срок до 01.09.2013 года

заключить с родителями будущих первоклассников договоры о предоставлении общего

образования.

Директор  И.Г. Байкова

С приказом ознакомлена  М.Н. Петрова